
Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

1 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 11110000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 3 800 000,00000

0000000000000 11120000 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 350 000,00000

0000000000000 11130000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 500 000,00000

0000000000000 11210000 Daň z příjmů právnických osob 3 800 000,00000

0000000000000 11220000 Daň z příjmů za obec 287 090,00000

0000000000000 12110000 Daň z přidané hodnoty 7 600 000,00000

0000000000000 13340000 Odvody za odnětí půdy ze zeměd 51 809,00000

0000000000000 13400000 Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,př 700 000,00000

0000000000000 13410000 Poplatek ze psů 26 000,00000

0000000000000 13430000 Poplatek za užívání veřejného prostranství 5 000,00000

0000000000000 13610000 Správní poplatky 20 000,00000

0000000000000 13810000 Daň z hazardních her 70 000,00000

0000000000000 13820000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístro 20 000,00000

0000000000000 13830000 Zrušený odvod z výherních hracích přístrojů 15 000,00000

0000000000000 15110000 Daň z nemovitých věcí 2 500 000,00000

0000980080000 41110000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo 25 887,00000

0000000000000 41120000 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vz 307 600,00000

0000130130000 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 90 000,00000

0000290210000 41160000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 324 113,00000

414 113,00Pol: Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu *
0000295000000 42160000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 700 000,00000

Org: 0000 21 192 499,00 **
21 192 499,000000Celkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 21112321 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 100 000,00000

0000000000000 23242321 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 50 000,00000

Org: 0000 1 150 000,00 **
1 150 000,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 21113314 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00000

Org: 0000 3 000,00 **
3 000,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 21123319 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr 3 000,00000

0000000000000 23213319 Přijaté neinvestiční dary 5 000,00000

Org: 0000 8 000,00 **
8 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

0000000000441 21323330 Příjmy z pronájmu ostatních ne 3 567,00000

Org: 0441 Charita Věrovany 3 567,00 **



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

2 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

3 567,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společnostíCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 21113429 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00000

0000000000000 23213429 Přijaté neinvestiční dary 5 000,00000

Org: 0000 25 000,00 **
25 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 21113612 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 60 000,00000

0000000000000 21323612 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 270 000,00000

Org: 0000 330 000,00 **
330 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 21113613 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000,00000

0000000000000 21323613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 120 000,00000

Org: 0000 135 000,00 **
135 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 23243631 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00000

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 21113632 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00000

0000000000000 21313632 Příjmy z pronájmu pozemků 5 000,00000

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 21113639 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 10 000,00000

0000000000000 21193639 Věcná břemena 10 000,00000

0000000000000 21313639 Příjmy z pronájmu pozemků 210 000,00000

0000000000000 21393639 Příjmy z pronájmu majetku j.n. 1,00000

0000000000000 31113639 Příjmy z prodeje pozemků 200 000,00000

Org: 0000 430 001,00 **
430 001,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 21113722 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 25 000,00000



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

3 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 21123722 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem pr 5 000,00000

Org: 0000 30 000,00 **
30 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 21313723 pronájem pozemku na kontejnery na textil 2 400,00000

Org: 0000 2 400,00 **
2 400,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 21113745 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 30 000,00000

0000000000000 23293745 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2 000,00000

Org: 0000 32 000,00 **
32 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 23245512 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 1 000,00000

Org: 0000 1 000,00 **
1 000,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 21116171 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00000

0000000000000 23246171 Přeplatky energií apod. 6 000,00000

Org: 0000 9 000,00 **
9 000,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 21416310 Příjmy z úroků (část) 2 000,00000

Org: 0000 2 000,00 **
2 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 23226320 Přijaté pojistné náhrady 50 000,00000

Org: 0000 50 000,00 **
50 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

4 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

23 419 467,00P Ř Í J M Y - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 1: DAŇOVÉ PŘÍJMY 19 744 899,00

Třída 2: NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 2 026 968,00

Třída 3: KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY  200 000,00

Třída 4: PŘIJATÉ DOTACE 1 447 600,00



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

5 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

2212 Silnice

0000000000000 51692212 Nákup ostatních služeb 140 000,00000

0000000000000 51712212 Opravy a udržování 1 000 000,00000

0000000000000 61212212 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00000

Org: 0000 3 140 000,00 **
3 140 000,002212 SilniceCelkem  Par:

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

0000000000000 51692219  Nákup ostatních služeb 150 000,00000

0000000000000 51712219 Opravy a udržování 150 000,00000

0000000000000 61212219 Budovy, haly a stavby 1 850 000,00000

Org: 0000 2 150 000,00 **
2 150 000,002219 Ostatní záležitosti pozemních komunikacíCelkem  Par:

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami

0000000000000 51932292 Výdaje na dopravní územní obslužnost 100 000,00000

Org: 0000 100 000,00 **
100 000,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službamiCelkem  Par:

2310 Pitná voda

0000000000000 51692310 Nákup ostatních služeb 400 000,00000

0000000000000 61212310 Budovy, haly a stavby 2 500 000,00000

Org: 0000 2 900 000,00 **
0000000003024 53292310 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 100 000,00000

Org: 3024 Městys Dub nad Moravou 100 000,00 **
3 000 000,002310 Pitná vodaCelkem  Par:

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

0000000000000 50212321 odměny 60 000,00000

0000000000000 51372321 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20 000,00000

0000000000000 51392321 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00000

0000290210000 51412321 Úroky vlastní 400 000,00000

0000000000000 51512321 Studená voda 13 000,00000

0000000000000 51542321 Elektrická energie 400 000,00000

0000000000000 51562321 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00000

0000000000000 51622321 Služby telekomunikací a radiokomunikací 2 000,00000

0000000000000 51692321 Nákup ostatních služeb 300 000,00000

0000000000000 51712321 Opravy a udržování 500 000,00000

0000000000000 59012321 Nespecifikované rezervy 1 050 000,00000

0000000000000 61212321 Budovy, haly a stavby 2 780 637,00000

Org: 0000 5 695 637,00 **
5 695 637,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kalyCelkem  Par:



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

6 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

3111 Mateřské školy

0000000000000 53313111 Příspěvky na provoz MŠ 550 000,00000

Org: 0000 550 000,00 **
550 000,003111 Mateřské školyCelkem  Par:

3117 První stupeň základních škol

0000000000000 53313117 Neinvestiční příspěvky ZŠ Věrovany 450 000,00000

Org: 0000 450 000,00 **
450 000,003117 První stupeň základních školCelkem  Par:

3314 Činnosti knihovnické

0000000000000 50213314 odměny 24 000,00000

0000000000000 51363314 Knihy, učební pomůcky a tisk 11 000,00000

0000000000000 51373314 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 000,00000

0000000000000 51393314 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00000

0000000000000 51513314 Studená voda 500,00000

0000000000000 51533314 Plyn 9 000,00000

0000000000000 51543314 Elektrická energie 8 000,00000

0000000000000 51613314 Služby pošt 500,00000

0000000000000 51693314 Nákup ostatních služeb 5 500,00000

Org: 0000 78 500,00 **
78 500,003314 Činnosti knihovnickéCelkem  Par:

3319 Ostatní záležitosti kultury

0000000000000 50213319 Odměny 5 000,00000

0000000000000 50413319 Odměny za užití duševního vlastnictví 20 000,00000

0000000000000 51313319 Potraviny 20 000,00000

0000000000000 51373319 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 10 000,00000

0000000000000 51393319 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00000

0000000000000 51643319 Nájemné 20 000,00000

0000000000000 51693319 Nákup ostatních služeb 45 000,00000

0000000000000 51713319 Opravy a udržování 30 000,00000

0000000000000 51753319 Pohoštění 15 000,00000

0000000000000 51943319 Věcné dary 30 000,00000

Org: 0000 245 000,00 **
0000000000536 52223319 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00000

Org: 0536 dechová kapela Věrovanka 30 000,00 **
275 000,003319 Ostatní záležitosti kulturyCelkem  Par:

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.po

0000000000000 51713326 Opravy a udržování 100 000,00000

0000000000000 61213326 Budovy, haly a stavby 1 500 000,00000

Org: 0000 1 600 000,00 **



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

7 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

1 600 000,003326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a hist.poCelkem  Par:

3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností

0000000000441 52233330 Neinvestiční transfery církvím 53 567,00000

Org: 0441 Charita Věrovany 53 567,00 **
53 567,003330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společnostíCelkem  Par:

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

0000000000000 51713412 Opravy a udržování 100 000,00000

0000000000000 61213412 Budovy, haly a stavby 160 000,00000

Org: 0000 260 000,00 **
260 000,003412 Sportovní zařízení v majetku obceCelkem  Par:

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

0000000000000 51393419 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00000

0000000000000 51693419 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

0000000000000 51753419 Pohoštění 2 000,00000

0000000000000 51943419 Věcné dary 15 000,00000

0000000000000 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00000

Org: 0000 47 000,00 **
0000000000073 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00000

Org: 0073 Benjamínek 10 000,00 **
0000000000223 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00000

Org: 0223 HC Věrovany 20 000,00 **
0000000000299 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00000

Org: 0299 HSTS Nenakonice 30 000,00 **
0000000000314 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00000

Org: 0314  TJ Sokol Dub nad Moravou 50 000,00 **
0000000000322 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00000

Org: 0322 FC PB Věrovany 10 000,00 **
0000000000462 52223419 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00000

Org: 0462 FC PB Nenakonice 99 30 000,00 **
197 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnostCelkem  Par:

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

0000000000000 51393429 Nákup materiálu jinde nezařaze 30 000,00000

0000000000000 51693429 Nákup ostatních služeb 100 000,00000

0000000000000 51753429 Pohoštění 5 000,00000

0000000000000 51943429 Věcné dary 15 000,00000

Org: 0000 150 000,00 **
0000000000226 52223429 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00000

Org: 0226 Klub seniorů 20 000,00 **



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

8 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000256 52223429 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00000

Org: 0256 včelaři 20 000,00 **
0000000007837 52223429 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00000

Org: 7837 skauti Dub nad Moravou 15 000,00 **
205 000,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreaceCelkem  Par:

3612 Bytové hospodářství

0000000000000 51393612 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00000

0000000000000 51693612 Nákup ostatních služeb 20 000,00000

0000000000000 51713612 Opravy a udržování 35 000,00000

0000000000000 61213612 Budovy, haly a stavby 500 000,00000

Org: 0000 565 000,00 **
0000000005006 61213612 Budovy, haly a stavby 500 000,00000

Org: 5006  bytový dům Věrovany 500 000,00 **
1 065 000,003612 Bytové hospodářstvíCelkem  Par:

3613 Nebytové hospodářství

0000000000000 51693613 Nákup ostatních služeb 400 000,00000

0000000000000 51713613 Opravy a udržování 400 000,00000

Org: 0000 800 000,00 **
800 000,003613 Nebytové hospodářstvíCelkem  Par:

3631 Veřejné osvětlení

0000000000000 50213631 Ostatní osobní výdaje 30 000,00000

0000000000000 51393631 Nákup materiálu jinde nezařaze 50 000,00000

0000000000000 51543631 Elektrická energie 180 000,00000

0000000000000 51643631 Nájemné 10 000,00000

0000000000000 51693631 Nákup ostatních služeb 50 000,00000

0000000000000 51713631 opravy a udržování 50 000,00000

0000000000000 61213631 Budovy, haly a stavby 7 000 000,00000

Org: 0000 7 370 000,00 **
7 370 000,003631 Veřejné osvětleníCelkem  Par:

3632 Pohřebnictví

0000000000000 51393632 Nákup materiálu jinde nezařaze 100 000,00000

0000000000000 51643632 Nájemné 5 000,00000

0000000000000 51693632 Nákup ostatních služeb 10 000,00000

0000000000000 51713632 Opravy a udržování 100 000,00000

Org: 0000 215 000,00 **
215 000,003632 PohřebnictvíCelkem  Par:

3635 Územní plánování

0000000000000 61193635 územní plán obce 350 000,00000



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

9 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

Org: 0000 350 000,00 **
350 000,003635 Územní plánováníCelkem  Par:

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

0000000000000 50113639 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ 910 000,00000

0000000000000 50213639 Ostatní osobní výdaje 100 000,00000

0000000000000 51343639 Prádlo, oděv a obuv 14 000,00000

0000000000000 51693639 Nákup ostatních služeb 30 000,00000

0000000000000 53623639 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 10 000,00000

0000000000000 54243639 Náhrady mezd v době nemoci 20 000,00000

0000000000000 54993639 ost.neinv.transfery obyvatelstvu 10 000,00000

Org: 0000 1 094 000,00 **
1 094 000,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem  Par:

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

0000000000000 51693721 Nákup ostatních služeb 80 000,00000

Org: 0000 80 000,00 **
80 000,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadůCelkem  Par:

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

0000000000000 51373722 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 85 000,00000

0000000000000 51393722 Nákup materiálu jinde nezařaze 40 000,00000

0000000000000 51643722 pronájem kontejnerů 1 000,00000

0000000000000 51693722 nákup ostatních služeb 750 000,00000

Org: 0000 876 000,00 **
876 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadůCelkem  Par:

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)

0000000000000 51693723 Služby, práce 70 000,00000

0000000000000 51713723 Opravy a udržování 50 000,00000

Org: 0000 120 000,00 **
120 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.)Celkem  Par:

3744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana

0000000000000 61213744 Protipovodňová opatření 2 000 000,00000

Org: 0000 2 000 000,00 **
2 000 000,003744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochranaCelkem  Par:

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0000000000000 51313745 Potraviny 5 000,00000

0000000000000 51373745 Drobný hmotný dlouhodobý majet 100 000,00000

0000000000000 51393745 Nákup materiálu jinde nezařazený 120 000,00000

0000000000000 51513745 Studená voda 1 000,00000



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

10 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000000000000 51533745 Plyn 30 000,00000

0000000000000 51543745 Elektrická energie 22 000,00000

0000000000000 51563745 Pohonné hmoty a maziva 130 000,00000

0000000000000 51693745 Nákup ostatních služeb 2 000 000,00000

0000000000000 51713745 Opravy a udržování 500 000,00000

Org: 0000 2 908 000,00 **
2 908 000,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem  Par:

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

0000000000000 50214359 Odměny 5 000,00000

0000000000000 51314359 Potraviny 200 000,00000

0000000000000 51394359 Nákup materiálu jinde nezařaze 10 000,00000

0000000000000 51694359 Nákup ostatních služeb 3 000,00000

0000000000000 51754359 Pohoštění 5 000,00000

0000000000000 51944359 Věcné dary 20 000,00000

0000000000000 52224359 Příspěvek zdrav.nezisk.organ. 40 000,00000

0000000000000 54924359 Dary obyvatelstvu 70 000,00000

Org: 0000 353 000,00 **
353 000,004359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péčeCelkem  Par:

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

0000000000000 51515512 Studená voda 10 000,00000

0000000000000 51535512 Plyn 45 000,00000

0000000000000 51545512 Elektrická energie 15 000,00000

0000000000000 51645512 Nájemné 3 500,00000

0000000000000 51695512 Nákup ostatních služeb 29 621,00000

0000000000000 51715512 Opravy a udržování 50 000,00000

0000000000000 61215512 Investice- budovy, stavby 100 000,00000

Org: 0000 253 121,00 **
0000000000004 51395512 Nákup materiálu jinde nezařaze 35 000,00000

Org: 0004 SDH Věrovany 35 000,00 **
0000000000005 51395512 Nákup materiálu jinde nezařaze 35 000,00000

Org: 0005 SDH Nenakonice 35 000,00 **
0000000000170 63225512 Investiční transfery spolkům 80 000,00000

Org: 0170 hasiči Nenakonice-dotace 80 000,00 **
0000000000218 52225512 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00000

Org: 0218 mladí hasiči Nenakonice 20 000,00 **
423 121,005512 Požární ochrana - dobrovolná částCelkem  Par:

6112 Zastupitelstva obcí

0000000000000 50216112 Ostatní osobní výdaje 90 000,00000

0000000000000 50236112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 250 000,00000

Org: 0000 1 340 000,00 **
1 340 000,006112 Zastupitelstva obcíCelkem  Par:



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

11 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

6118 Volba prezidenta republiky

0000980080000 50216118 Ostatní osobní výdaje 17 522,00000

0000980080000 51396118 Nákup materiálu jinde nezařazený 105,00000

0000980080000 51566118 Pohonné hmoty a maziva 560,00000

0000980080000 51616118 Poštovní služby 167,00000

0000980080000 51736118 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 580,00000

0000980080000 51756118 Pohoštění 1 872,00000

Org: 0000 20 806,00 **
20 806,006118 Volba prezidenta republikyCelkem  Par:

6171 Činnost místní správy

0000000000000 50116171 mzdy zaměstnanů 600 000,00000

0000000000000 50216171 Ostatní osobní výdaje 55 000,00000

0000000000000 50316171 sociální pojistné 520 000,00000

0000000000000 50326171 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 275 000,00000

0000000000000 50386171 zákonné poj. Zaměstnanců 7 000,00000

0000000000000 51316171 Potraviny 5 000,00000

0000000000000 51366171 Knihy, učební pomůcky a tisk 15 000,00000

0000000000000 51376171 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00000

0000000000000 51396171 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00000

0000000000000 51516171 Studená voda 20 000,00000

0000000000000 51536171 Plyn 25 000,00000

0000000000000 51546171 Elektrická energie 45 000,00000

0000000000000 51566171 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00000

0000000000000 51626171 tel. poplatky, rozhlas 30 000,00000

0000000000000 51666171 Konzultační, poradenské a právní služby 130 000,00000

0000000000000 51676171 Služby školení a vzdělávání 20 000,00000

0000000000000 51686171 služby zpracování PC apod. 60 000,00000

0000000000000 51696171 Nákup ostatních služeb 220 000,00000

0000000000000 51716171 Opravy a udržování 25 000,00000

0000000000000 51726171 Programové vybavení 50 000,00000

0000000000000 51736171 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 15 000,00000

0000000000000 51756171 Pohoštění 10 000,00000

0000000000000 51926171 Poskytnuté náhrady 5 000,00000

0000000000000 51946171 Věcné dary 5 000,00000

0000000000000 53216171 Neinvestiční transfery obcím 25 000,00000

0000000000000 54246171 Náhrady mezd v době nemoci 10 000,00000

Org: 0000 2 312 000,00 **
0000000000388 51516171 Studená voda 2 000,00000

0000000000388 51546171 Elektrická energie 5 734,00000

Org: 0388 zálohy energií č.p. 388 7 734,00 **
0000000003111 51516171 Studená voda 20 000,00000

0000000003111 51536171 Plyn 115 000,00000

0000000003111 51546171 Elektrická energie 95 000,00000

Org: 3111 zálohy energií - MŠ Věrovany 230 000,00 **
2 549 734,006171 Činnost místní správyCelkem  Par:



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

12 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

0000000000000 51616310 Poštovní služby 5 000,00000

0000000000000 51636310 Služby peněžních ústavů 10 000,00000

Org: 0000 15 000,00 **
15 000,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operacíCelkem  Par:

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

0000000000000 51636320 Služby peněžních ústavů 75 000,00000

Org: 0000 75 000,00 **
75 000,006320 Pojištění funkčně nespecifikovanéCelkem  Par:

6399 Ostatní finanční operace

0000000000000 53626399 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 500 000,00000

0000000000000 53656399 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů 287 090,00000

Org: 0000 787 090,00 **
787 090,006399 Ostatní finanční operaceCelkem  Par:

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

0000000000000 51796409 Ostatní nákupy jinde nezařazené 35 000,00000

0000000000000 53396409 Čl.příspěvek POV Bělotín 2 000,00000

Org: 0000 37 000,00 **
0000000003107 53296409 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úr 40 000,00000

Org: 3107 MK Grygov 40 000,00 **
77 000,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazenéCelkem  Par:

40 273 455,00V Ý D A J E - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Třída 5: BĚŽNÉ VÝDAJE 18 952 818,00

Třída 6: KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 21 320 637,00



Obec Věrovany KEO-W 1.11.182 / Uc19s

zpracováno:

strana:

5.4.2018

13 / 13
Schválený rozpočet roku 2018

FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Par Org Pol N+Z+Uz Schválený rozpočetPopisZJ

0000

0000000000000 81150000 Zůstatek na běžném účtu 20 395 587,00000

0000000000000 81240000 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostře -3 364 800,00000

Org: 0000 17 030 787,00 **
17 030 787,000000Celkem  Par:

17 030 787,00FINANCOVÁNÍ - dle paragrafů, organizací a položek

Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd

Rekapitulace

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Saldo příjmů a výdajů

Financování (MD-Dal)

Vyrovnanost rozpočtu - rozdíl

23 419 467,00

40 273 455,00

-16 853 988,00

17 030 787,00

 176 799,00

Rozpočet schválil:

Schváleno usnesením 16

Dne:  28.03.2018


